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Presentation av oss stödpersoner i Moa-Lina 

Amie Fahlander, född 1957. Jag är finlandssvensk och flyttade till Sverige 1979. Sjuksköterska inom 
äldrevård men pensionär sedan 2022 och kan även titulera mig som författare efter att ha gett ut tre 
böcker. Frånskild och mamma till två döttrar, födda 85 och 89. Jag har fyra barnbarn, allihop flickor. 
Jag är sambo med Leif sedan många år. Bröstcancerdiagnos i augusti 2014 och därefter två 
operationer, först ”tårtbit” och sedan mastektomi av vänster bröst. Därefter cytostatika, strålning, 
herceptin och antiöstrogen behandling. Bor i Valla/T1 i Linköping. Intressen: medmänniskor, 
handarbete, träning och att skriva. Utbildade mig till stödperson 2017 och har varit styrelseledamot i 
flera år, och sedan i mars 2023 fått förtroendet att vara föreningens ordförande. 

Monica du Rietz, född 1959. Fick min bröstcancerdiagnos hösten 2017 och opererades med total 
mastektomi av höger bröst, direktrekonstruktion och kemoterapi efter det. Tablettbehandling med 
Letrozol i 3 år, Tamoxifen 2 år. Utbildade mig till stödperson våren 2022. 
Bor i Linköping med min man. Tillsammans har vi tre vuxna barn och tre barnbarn. Nybliven pensionär 
och jag har snabbt hittat min nya roll och trivs ypperligt. Mina intressen är familj och vänner, träning, 
läsa böcker, skapande aktiviteter. 
 

Helena Nobenius, född 1966. Är en sörmlänning som flyttade söderut till Linköping 1998 och fick en 
östgötsk dialekt på köpet. Arbetar till vardags på kontor, men ägnar fritiden åt skapande i olika former. 
Syr kläder efter egna mönster, stickar, och skapar smycken i silver.  
Fick min bröstcancerdiagnos i december 2014 och opererades i januari 2015 med att det togs bort en 
tårtbit av bröstet. Behandlades med cellgifter och strålning för min HER2-positiva bröstcancer. 
Tablettbehandling med Tamoxifen fram till 2019.  Våren 2019 upptäcktes spridning med metastaser i 
skelettet, och jag påbörjade ny cellgiftsbehandling under ett år. Efter en planerad paus med cellgifter 
under en längre tid, så hittades en ny metastas hösten 2021 och jag har sedan dess en pågående 
behandling med Kadcyla med bra resultat. Sitter sedan några år tillbaka i Moa-Linas styrelse, och är 
nyutbildad stödperson under våren 2026. 

Jessica Carlqvist, född 1981. En nyfiken, kreativ person med mycket humor och stor aptit på livet. Fick 
min diagnos juni 2013, tumör i höger bröst, då sonen var 8 månader. Genomgick cellgifter, operation 
och strålning samt fick Tamoxifen och Zoladex. Opererade bort båda brösten och har gjort en 
rekonstruktion med expander och silikonimplantat. Till vardags jobbar jag som språkutvecklare och 
lärare i Linköping, vilket passar mig perfekt då språk och resor är två av mina stora passioner. Jag bor i 
Skärblacka tillsammans med min sambo, våra två katter och vår orm. Varannan vecka höjs tempot i 
huset när min son och mina två bonussöner (två födda 2012 och en 2016) bor hos oss. Mitt 
samhällsengagemang är stort och jag är aktiv i flera föreningar förutom Moa-Lina, bland annat RFSU, 
RFSL, Ölgäris och Linköpings hembryggareförening. När jag vill koppla av hittar du mig ofta på en 
metalkonsert, uppslukad av en klassisk skräckfilm eller ute på ett AW-quiz. Jag tackar dessutom aldrig 
nej till en fika! Ett litet "fun fact" om mig är att jag är en stolt samlare av två ganska specifika ting: 
grisar och dödskallar 
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Carl Gustav Pettersson, född 1968. Jag bor i Söderköping och är gift med Berit som drabbades av 
bröstcancer 1997 och opererade bort ett bröst. Hon fick återfall 1998 och behandlades med 
cytostatika och strålning. Utbildad stödperson därefter. Ny bröstcancer februari 2023. Total 
mastektomi. Efterbehandling Letrozol i fem år. Har en son född 1995. Jag är ingen specialist eller 
psykolog utan bara en person som har gått genom en tuff period med många funderingar och mycket 
oro när den man älskar drabbas av bröstcancer. Jag vill finnas till hands om du som 
närstående/anhörig/vän etcetera, vill prata med någon som gått genom samma sak. Engagerad i 
trädgård, kultur, hälsa. Driver Söderköpings Bio. 
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